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ALLERGENEN HIGH TEA

SANDWICH KIP
Molenaarsbrood bruin: gluten, sesam, melk*
Molenaarsbrood wit: gluten, melk*, sesam*
Kipfilet: soja
Chipotle mayo: allergeenvrij
Bacon: allergeenvrij
Little gem: allergeenvrij
Bieslook: allergeenvrij
Cherrytomaatjes: allergeenvrij

KAAS AVOCADO SANDWICH  	
Molenaarsbrood bruin: gluten, sesam, melk*
Molenaarsbrood wit: gluten, melk*, sesam*
Kaas: melk
Gekookt ei: ei
Guacamole: allergeenvrij
Walnoten: noten
Bieslook: allergeenvrij
Rucola: allergeenvrij

SCONES  
Scones: gluten, melk, ei
Clotted cream: melk
Jam: allergeenvrij

CHURROS  
Churros: gluten, ei*, melk*, noten*, soja*
Chocoladesaus: melk*

AMERICAN CORNDOG  
Corndog: gluten, ei, melk*
Chipotle mayo: allergeenvrij

MINI CRÈME BRÛLÉE�
Crème brûlée: melk, ei
Rietsuiker: allergeenvrij

ZOETIGHEID DIVERS�
Mini desserts: ei, gluten, melk, noten, soja
Macarons: ei, melk, noten, soja

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen: 
gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja  - schaal en/of schelpdieren 

- weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine 
* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen 
afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel


